
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA 
JU BIBLIOTEKA SARAJEVA 
MISS IRBINA 4 
SARAJEVO 

DIREKTOR 

Broj:  08- 1- 91  /17. 
Sarajevo,  Dt  /2017. god. 

Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Sl. glasnik 
BiH broj: 39/14), člana 32. Zakona o javnim ustanovama („Sl. list R BiH", br. 6/92, 8/93 i 
13/94), i člana 50. Pravila JU Biblioteka Sarajeva (broj: 04-19/08 i 04-07/13), direktor JU 
Biblioteka Sarajeva 
donosi 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabavke o raspisivanju Konkurentskog zahtjeva za dostavu 

ponuda za pružanje usluga tehničko-fizičke zaštite odjeljenja Biblioteke 

I 

Pristupa se postupku odabira ponuda za pružanje usluga tehničko-fizičke zaštite 
odjeljenja Biblioteke. 

II 

U provođenju ove Odluke JU Biblioteka Sarajeva će odabrati kvalifikovanu ponudu i 
provesti postupak javnog otvaranja ponuda na osnovu kriterija najniža cijena. Vrijednost 
ugovora je 11.170,00 KM bez PDV-a. Ugovor se zaključuje na period od 12 mjeseci. 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obra zloženje 

Za potrebe Biblioteke, pristupilo se postupku odabira ponuda za pružanje uslu 
tehničko-fizičke zaštite odjeljenja Biblioteke, te je donesena Odluka kao u dispozitiv 

Dostavljeno: 
- Ministarstvo kulture i sporta, 

Služba za ekonomsko finansijske poslove, 
a. 

' 
f LIO3rTEK,A 

f  'JEVA 

V 5 ' 

T 0 R 

o Topčić 


	Page 1

